
d16b582d-70d1-ea11-94cf-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 103/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lipca 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr OG/80/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 października 
2011 r. w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do załatwiania spraw i wydawania decyzji potwierdzającej prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej świadczeniobiorcy, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr OG/80/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 października 2011 r. 
w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
załatwiania spraw i wydawania decyzji potwierdzającej prawo do świadczeń opieki zdrowotnej świadczeniobiorcy, 
o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


